N\
msof)y La Trental 02.09.2017
Dames
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Temps Ecart Spéciale 1 Spéciale 2 Spéciale 3 Spéciale 4 Spéciale 5
total

1 206 PUGIN MONTLEBON FRA Dames 1990 30:42 - 00:03:44 00:06:26 00:06:13 00:05:05 00:09:14
MELANIE (25) (40) (19) (29) (23)
LES FOURGS SINGLETRACK

2 204 HESSENS HAUTE-NENDAZ VS BEL Dames 1983 43:50 a13:08 00:04:49 00:07:45 00:10:00 00:07:57 00:13:19
LIESBETH (103) (89) (64) (67) (61)
N/A

3 202 GOBAT LA BREVINE NE Sul Dames 1997 58:09 a27:27 00:04:23 00:08:09 00:12:09 00:09:57 00:23:31
CLIVIA (82) (96) (83) (70) (71)

EKIBIKE WOMEN'S TEAM
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N\
msof)y La Trental 02.09.2017
Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati  Catégorie Année Temps Ecart Spéciale  Spéciale Spéciale Spéciale  Spéciale
total 1 2 3 4 5
1 80 LUTHI PATRICK HAUTERIVE NE Sul Hommes 1992 24:56 - 00:03:23 00:05:22 00:05:08 00:03:49 00:07:14
() @ @) (2 @
TEAM PROF RAIFFEISEN-CCL
2 59 CHAPUIS MAXIME  MEYRIN GE Sul Hommes 1994 25:01 a 0:05 00:03:24 00:05:27 00:05:13 00:03:45 00:07:12
3) ®) 4) 1) ()
SPECIALIZED / VERBIER BIKE PARK / ION
3 92 ALLAZ EMMANUEL FULLY VS Sul Hommes 1988 25:40 a0:44 00:03:27 00:05:29 00:05:15 00:03:54 00:07:35
(6) 4) ©) 3) (©)
FELT - CROSSROAD CYCLES - RDO
4 151 MAY LUDOVIC VILLETTE VS Sul Hommes 1989 26:14 a1:18 00:03:29 00:05:39 00:05:09 00:04:18 00:07:39
(9) ®) 3) (13) (6)
N/A
5 85 VIOLLAND REMY NEYDENS FRA  Hommes 1994 26:30 al34 00:03:32 00:05:40 00:05:54 00:03:54 00:07:30
(10) 9) (14) 4) 4)
CRAN GEVRIER VTT
6 45 HEINRICH AMMERSCHWIHR FRA  Hommes 1984 26:46 als 00:03:34 00:05:56 00:05:20 00:04:06 00:07:50
GUILLAUME (12) a7 (6) ®) (9)
SRAM - MAVIC - DEVINCI
7 71 OPPLIGER MAGGLINGEN BE Sul Hommes 1992 26:52 a1:56 00:03:26  00:06:00 00:05:32 00:04:15 00:07:39
TIMOTHEE (4) (25) (10) ) (7
NORCO ENDURO RACING
8 135 FAVRE COLIN. BEX VD Sul Hommes 1991 26:58 a2:02 00:03:39 00:05:57 00:05:32 00:03:59 00:07:51
(18) (18) (9) (6) (10)
CYCLONE GRAVITY
9 68 CHANDLER KANE  BADEN AG GBR Hommes 1985 27:03 a2:07 00:03:27 00:05:42 00:05:29 00:03:59 00:08:26
@) (10) ) (5) (15)
N/A
10 75 BAHLER JONAS BIEL/BIENNE BE Sul Hommes 1987 27:09 a2:13 00:03:35 00:05:44 00:05:42 00:04:26 00:07:42
(13) (12) (12) (15) (®)
ONE80-SHOP.CH/NORCO,DT SWISS,0AKLEY,BLISS
11 36 MARFURT SILVAN  ROMBACH AG Sul Hommes 1988 27:34 a2:38 00:03:39 00:05:38 00:05:47 00:04:16 00:08:14
17 @) (13) (11) (12)
GRASSI ENDURO RACING / BC OLTEN
12 79 BUFFAT ARNAUD  DARDAGNY GE Sul Hommes 1988 28:00 a3:.04 00:03:45 00:06:00 00:05:40 00:04:16 00:08:19
27 (23) (11) (10) (14)
MRALF
13 3 RAPUZZI BELFORT FRA  Hommes 1978 29:22 a4:26 00:03:42 00:05:57 00:06:13 00:04:18 00:09:12
NORBERT (24) (19) (18) (12) (21)
ACTB ENDURO TEAM
14 61 KELLER TURCKHEIM FRA  Hommes 1989 29:23 a4:27 00:03:37 00:05:51 00:06:16 00:04:38 00:09:01
CHRISTOPHE (15) (14) (20) (20) (19)
MEYWIHR TEAM
15 133 HAEDERLI LE CHABLE VS VS Sul Hommes 1989 29:58 a5:02 00:03:56 00:06:25 00:06:19 00:04:35 00:08:43
SYLVAIN (48) (38) (21) (18) (18)
VERBIER BIKE CLUB
16 51 VAXELAIRE CHAMPAGNEY FRA  Hommes 1991 30:11 a5:15 00:03:44 00:05:42 00:07:25 00:05:02 00:08:18
PIERRE-LUC (26) (1) (36) (26) (13)
US GIROMAGNY VTT
17 56 MEYER THOMAS MUTZIG FRA  Hommes 1979 30:45 a5:49 00:03:58 00:06:15 00:07:27 00:04:33  00:08:32
(54) (32) (38) a7 (16)
TEAM BISOUS
18 98 EYMANN DANIEL INTERLAKEN BE Sul Hommes 1989 30:55 a5:59 00:03:46 00:06:44 00:06:13 00:04:50 00:09:22
(29) (49) (16) (24) (24)
IMBODEN BIKE
19 44 PRENEZ JULIEN TALLOIRES FR FRA  Hommes 1989 31:05 a6:09 00:03:46 00:05:58 00:07:01 00:05:08 00:09:12
(28) (20) (31) (31) (20)
GIROMAGNY ENDURO TEAM
20 31 SEKER ENZO MONTLEBON FRA  Hommes 1995 31:22 a6:26 00:03:33 00:06:42 00:06:20 00:05:02 00:09:45
(11) (46) (22) 27) (32)
N/A
21 86 LORENZ MEHDI BEX VD Sul Hommes 1993 31:24 a6:28 00:03:53 00:06:49 00:06:26 00:04:54 00:09:22
42) (54) (23) (25) (25)

BLACKMETAULSHAPERS
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MSO & La Trental 02.09.2017

Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati  Catégorie Année Temps Ecart Spéciale  Spéciale Spéciale Spéciale  Spéciale
total 1 2 3 4 5
22 47 PFIFFNER ALBAN  BLEIENBACH BE Sul Hommes 1989 32:01 a7:05 00:03:59 00:06:24 00:07:18 00:04:48 00:09:32
(57) 37 (35) (23) (29)
OUTDOORX.CH
23 41 FROIDEVAUX MOUTIER BE/JB Sul Hommes 1984 32:08 avr:12 00:03:59 00:06:11 00:06:55 00:05:23 00:09:40
MATHIEU (55) (30) (29) (37) (31)
C.C.MOUTIER
24 142 ALTHUSSER SELONCOURT FRA  Hommes 1993 32:28 a7:32 00:03:49 00:06:00 00:06:41 00:05:31 00:10:27
CORENTIN (34) (22) (26) (40) (38)
GIROMAGNY ENDURO TEAM
25 58 TOUSSAINT LA BRESSE FRA  Hommes 1984 32:50 a7:54 00:03:58 00:06:28 00:07:45 00:05:12 00:09:27
FLORENT (52) (42) (45) (32) 27
TEAM BISOUS
26 B ANGIOLINI TAVANNES BE/JB Sul Hommes 1993 32:58 a8:02 00:03:54 00:06:08 00:06:34 00:06:09 00:10:13
SEBASTIEN (44) (28) (25) (49) (37)
TEAM ALOUETTES
27 121 ACKERMANN BIEL/BIENNE BE Sul Hommes 1992 34:02 a9:06 00:03:42 00:06:00 00:07:30 00:05:13 00:11:37
LAURENT (23) (24) (40) (33) (49)
N/A
28 110 PELLET JONATHAN THOIRY Sul Hommes 1988 34:32 a9:36 00:03:55 00:06:15 00:07:13 00:05:20 00:11:49
47 (34) (34) (36) (50)
ENDURO DU GHETTO
29 88 HOWALD LUCAS COURT BE/JB Sul Hommes 1994 35:06 a10:1 00:03:57 00:07:00 00:06:55 00:05:55 00:11:19
(50) (67) (30) (45) (43)
N/A
30 136 LECHEVALLIER HAUSEN AM ALBIS ZH FRA  Hommes 1989 36:08 all:12 00:05:18 00:07:05 00:08:11 00:06:00 00:09:34
ROBIN (117) (69) (50) (46) (30)
N/A
31 2 DUPUIS MAX CORCELLES NE NE Sul Hommes 1982 36:48 a11:52 00:04:11 00:06:43 00:08:06 00:07:06 00:10:42
(69) (48) (49) (59) (39)
ACME
32 25 CATILLAZ MARCO ALTERSWIL FR FR Sul Hommes 1982 37:27 al12:31 00:04:08 00:07:45 00:07:30 00:06:37 00:11:27
67) (90) (41) (53) (45)
IDIRT
33 34 PUGIN MONTLEBON FRA  Hommes 1995 37:42 al2:46 00:03:38 00:05:55 00:12:50 00:04:21 00:10:58
JEAN-FRANCOIS (16) (16) (89) (14) (41)
LESFOURGSINGLETRACK
34 1 GILLMANN ROSHEIM FRA  Hommes 1981 37:43 a12:47 00:03:58 00:06:45 00:08:52 00:05:31 00:12:37
JEAN-NICOLAS (53) (51) (58) (39) (55)
TEAM BISOUS
35 122 LODY DAVID CANNES ECLUSE FRA  Hommes 1987 38:18 a13:22 00:04:55 00:07:28 00:07:54 00:06:52 00:11:09
(104) (80) 47) (54) (42)
WOODBIKE
36 14 WENDLING BENOIT AMMERSCHWIHR FRA  Hommes 1982 38:36 ai13:4 00:04:58 00:07:53 00:08:00 00:06:12 00:11:33
(105) (92) (48) (51) 47)
MEYWIHR TEAM
37 23 MATTER MARCO POMPAPLESPOMPAPLES VD Sul Hommes 1980 38:49 a13:53 00:04:05 00:06:47 00:09:18 00:07:07 00:11:32
(63) (52) (62) (61) (46)
GXAMOR
38 66 MARILLY MORTEAU FRA  Hommes 1984 39:08 al4:12 00:04:30 00:07:14 00:08:56 00:07:03 00:11:25
ALEXANDRE (88) (76) (59) (58) (44)
N/A
39 26 CARON PRELES BE/JB FRA  Hommes 1987 39:41 al4:45 00:04:21 00:06:58 00:10:01 00:06:11 00:12:10
MARC-ANTOINE (79) (65) (65) (50) (54)
N/A
40 114 GAMBA RICCARDO CAMIGNO TI Sul Hommes 1990 40:34 a15:38 00:04:20 00:07:40 00:08:21 00:05:17 00:14:56
@7 (86) (52) (35) (64)
VC CAPRIASCA
41 105 GIFFORD-MIEARS ZURICH ZH USA Hommes 1988 40:46 a15:5 00:03:48 00:06:17 00:11:04 00:05:40 00:13:57
CHRISTOPHER (32) (35) (72) (43) (63)
PEDAL PUSHERS KIND RACING
42 111  VUARGNOZ SAINT GENIS POUILLY FRA  Hommes 1988 41:16 a16:2 00:04:31 00:07:05 00:09:49 00:06:58 00:12:53
CEDRIC (91) (70) (63) (56) (59)

ENDURO DU GHETTO
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MSO & La Trental 02.09.2017

Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati  Catégorie Année Temps Ecart Spéciale  Spéciale Spéciale Spéciale  Spéciale
total 1 2 3 4 5
43 134 BAHLER MIRCO STEFFISBURG BE Sul Hommes 1991 41:24 a16:28 00:04:01 00:08:07 00:10:20 00:06:03 00:12:53
(60) (95) (68) (48) (58)
FREE MOUNTAIN RACING TEAM
44 139 GUGGER BASIL SPIEZ BE Sul Hommes 1994 41:59 a17:03 00:03:54 00:06:50 00:08:26 00:07:26 00:15:23
(46) (55) (55) (64) (66)
UNIT TEAM SWITZERLAND
45 60 FRUND RICHARD COURTETELLE Ju Sul Hommes 1987 42:14 a17:18 00:04:31 00:07:13 00:11:15 00:07:14 00:12:01
(89) (75) (73) (63) (53)
N/A
46 27 SVRCEK FILIP BRNO CZE Hommes 1980 44:07 a19:11 00:04:18 00:06:52 00:10:04 00:07:11 00:15:42
(74) (58) (66) (62) (67)
DOLEKOP.COM
47 20 MATHIEU GILL GRESSWILLER FRA  Hommes 1988 44:19 a19:23 00:03:50 00:06:20 00:08:58 00:09:28 00:15:43
37 (36) (60) (69) (68)
TEAM BISOUS
48 15 MARTINS ALVARO POMPAPLES VD Sul Hommes 1982 51:57 a27:01 00:06:56 00:08:11 00:12:22 00:12:32 00:11:56
(126) 97) (85) (72) (52)
-NOZ'ON-
49 7 GAYER TOMAS BRNO CZE Hommes 1983 57:58 a33:02 00:04:28 00:09:24 00:13:57 00:11:59 00:18:10
(86) (107) (92) (71) (69)
DOLEKOP.COM
50 101 CARTIER MEDERIC DUDELANGE LUX  Hommes 1978 01:35:27 a 00:06:45 00:15:10 00:30:07 00:20:34 00:22:51
1:10:31  (125) (122) (112) (75) (70)

ENDURO DEELUX
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Msofy La Trental

Juniors

02.09.2017

N°

39

82

104

129

128

42

74

Nom, prénom Localité

MUELLER
JEROME

MAGIC DOWNHILL

PERRELET  LE LOCLE
ULYSSE

CHATTE

DANDA LA BUISSE
MAXIME

FATAL BIKE / DEVINCI

SEYDOUX BEVAIX
LIAM

RFORCES

AFFOLTER SORVILIER
TIM

AFFOLTER

KUCHLER KAGISWIL
ROBIN

RMC OBWALDEN

JUILLERAT  SAIGNELEGIER

ROBIN
PROF RAIFFEISEN

MALLERAY-BEVILARD

Canton

BE/JB

NE

NE

BE/JB

Ju

Nati

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Juniors

Juniors

Juniors

Juniors

Juniors

Juniors

Juniors

Année

1999

1997

1997

2000

1998

2000

1997

Temps
total

27:35

29:22

30:07

31:10

31:14

32:39

36:28

Ecart

a1:47

a2:32

a3:35

a3:39

a5:04

a8:53

Spéciale 1

00:03:27
®)

00:03:42
(22)

00:03:41
(@)

00:03:57
(49)

00:03:41
(20)

00:03:50
(36)

00:04:19
(75)

Spéciale 2

00:05:36
(6)

00:06:03
(26)

00:06:55
(63)

00:06:15
(33)

00:05:53
(15)

00:06:33
(45)

00:06:54
(61)

Spéciale 3

00:05:56
(15)

00:05:31
®)

00:06:13
(17)

00:06:31
(24)

00:07:42
(44)

00:06:55
(28)

00:08:45
(57)

Spéciale 4 Spéciale 5

00:04:26
(16)

00:04:36
(19)

00:04:41
(@)

00:05:04
(28)

00:04:45
(22

00:05:13
(34)

00:05:41
(44)

00:08:10
(1

00:09:30
(28)

00:08:37
an

00:09:23
(26)

00:09:13
(22)

00:10:08
(36)

00:10:49
(40)
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N\
msof)y La Trental 02.09.2017
Masters
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Temps Ecart Spéciale 1 Spéciale 2 Spéciale 3 Spéciale 4 Spéciale 5
total
1 145 GOLAY FULLY VS Sul Masters 1977 24:58 - 00:03:18 00:05:20 00:05:03 00:03:59 00:07:18
FLORIAN (€] () @ ) (©)
CROSSROAD CYCLES
2 120 CHANTRY LAUSANNE VD Sul Masters 1973 32:01 a7:03 00:03:49 00:06:10 00:06:49 00:05:27 00:09:46
RENAUD (35) (29) (27) (38) (33)
BICYCLES SHOP LAUSANNE
3 50 SALAMIN ARBAZ VS Sul Masters 1972 33:58 a9 00:04:07 00:07:07 00:07:03 00:05:38 00:10:03
RAPHAEL (64) (71) (32) (42) (35)
CYCLONE GRAVITY
4 93 LECOULTRE LAUSANNE VD Sul Masters 1975 34:35 a9:37 00:04:08 00:06:51 00:07:27 00:06:20 00:09:49
VIRGILE (68) (56) (37) (52) (34)
ROCHAT CYCLES AUBONNE
5 57 MCLAGAN JOEL BRUSON VS GBR Masters 1976 35:50 a10:52 00:03:57 00:06:43 00:07:33 00:06:02 00:11:35
(51) (47) (43) 47 (48)
ORANGE BIKES
6 21 LUTTRINGER STEINBACH FRA Masters 1977 36:56 a11:58 00:03:48 00:06:29 00:08:19 00:05:34 00:12:46
CHRISTOPHE (33) (43) (51) (41) (57)
BMX CERNAY
7 106 JOLIAT MONTSEVELIER Ju Sul Masters 1973 42:07 a17:09 00:04:13 00:06:59 00:10:36 00:06:54 00:13:25
PHILIPPE (71) (66) (69) (55) (62)
N/A
8 43 PIERER REINACH BL BL Sul Masters 1968 42:26 a17:28 00:04:49 00:07:42 00:11:04 00:07:01 00:11:50
THOMAS (102) (88) (71) (57) (51)
N/A
9 63 LINDSAY LAGOS GBR Masters 1976 43:37 a18:39 00:04:23 00:07:26 00:11:16 00:07:33 00:12:59
FRASER (81) (78) (74) (65) (60)
N/A
10 17 AACH ALEX LUXEMBOURG LUX Masters 1974 45:10 a20:12 00:04:07 00:06:53 00:12:07 00:09:25 00:12:38
(65) (60) (82) (68) (56)
ENDURO DEELUX
11 62 FLUHMANN COURCELON Ju Sul Masters 1966 48:33 a23:35 00:05:07 00:09:17 00:11:27 00:07:42 00:15:00
ANDRE (110) (106) (76) (66) (65)
VTT CLUB JURA
12 16 BARCA JUAN POMPAPLES VD Sul Masters 1973 01:35:22 a1:10:24 00:08:03 00:15:21 00:20:12 00:23:15 00:28:31
(127) (123) (109) (76) (72)

-NOZ'ON-
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